SOLA
AREN

MENY

Chili con carne

serveres kun lgrdag og sgndag

Club Sandwich
Toast med ost og skinke

Kyllingsalat med mango
Pizza margherita

Pizza stranda

Pizza chorizo

Diverse kaker

Mineralvann
Juice fra Safteriet

Handlaget kaffe
Automat kaffe

Diverse kioskvarer

169,-

139,-
69,-

149, -
129, -
149, -
149, -
fra 35,-

37,-
47,-

fra 35,-
25,-

fra 10,-

Kafeen er apen hver dag 11 - 15



